
COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore  Manutenzione ed Ecologia

N.300   DEL 13/10/2010

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

Oggetto: Liquidazione fatture ditta Enel Energia S.p.A. fornitura energia elettrica in bassa e media 

                tensione Servizio Acquedotto -  periodo Luglio 2010.

Il Capo Settore

Premesso che con D.L. 73/2007 art.1 comma 4, recante “misure urgenti per l'attuazione di

disposizioni  comunitarie  in  materia  di  liberalizzazione  dei  mercati  dell'Energia”  e  relativa

conversione del suddetto decreto nella legge n. 125/08;

Atteso che Enel Energia S.p.A risulta essere l'aggiudicataria per il servizio di salvaguardia

sul territorio e che la suddetta Società è la fornitrice di energia elettrica per le utenze Comunali;

Vista la comunicazione del Settore Finanze avente n. prot 434 U.R. Del 24/09/2010, con la

quale trasmette la fatturazione della Società Enel Energia S.p.A., relativa al periodo di Luglio 2010;

Vista la direttiva del Segretario Generale del 29/01/2010 prot. n.21/US;

Viste le  fatture  della  ditta  Enel  Energia  S.p.A.,  di  cui all'elenco  allegato  alla  presente

determina, e che ne fa parte integrante e sostanziale;

Ritenuto doveroso e indispensabile procedere a liquidare e pagare alla Società Enel Energia

S.p.A. l'importo complessivo di €.23.762,87 come da elenco di seguito riportato:

Visto l'art.48 dello statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Delibera di Consiglio

Comunale n.77 del 28/06/1996;

Visto l'art.184 del T.U.E.L., approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e la

L.R. 23/12/2000 n.30;

DETERMINA 

Per la causale in premessa:

1. di liquidare e pagare alla Società Enel Energia S.p.A. la complessiva somma di € 23.762,87

relativa alla fornitura di energia elettrica degli uffici comunali e della pubblica illuminazione per il



periodo di Luglio 2010 

2. di imputare la superiore somma di € 23.762,87 al servizio 1.09.04/03/10 cap. 15 del bilancio

2010;

3. di  trasmettere copia della presente in originale, al  servizio finanziario per i  conseguenti

adempimenti  di   competenza,  oltre  che   al  Sindaco  e al  Presidente  del  Consiglio  per

conoscenza..

Il Capo VIII Settore 
Geom. Antonino Bonincontro

SERVIZIO FINANZIARIO

Oggetto: Liquidazione fatture ditta Enel Energia S.p.A. fornitura energia elettrica in bassa e 

                media tensione Sevizio Acquedotto - periodo Luglio 2010.

IMPEGNO               N. ____________

LIQUIDAZIONE     N. ____________

MANDATO             N. ____________

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

          

 IL CAPO SETTORE FINANZA
       Dr. Salvatore Roccasalva



    COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore  Manutenzione ed Ecologia

Allegato alla determina del Capo VIII Settore N.300 del 13/10/2010

N. Cliente N. Fattura Del Sito Fornit. Euro Intervento Capitolo

266819293 2119325377 04/08/2010 C/da Scala M. € 5.395,39 1.09.04.03/10 15

266822669 2119598063 05/08/2010 C/da Pirato € 0,00 1.09.04.03/10 15

266816847 2119598048 05/08/2010 Via S.M. Nova € 9.057,83 1.09.04.03/10 15

266819242 2119598029 05/08/2010 C/da Dammusi € 888,01 1.09.04.03/10 15

266817631 2119598041 05/08/2010 Via Monti € 59,90 1.09.04.03/10 15

266821646 2119598052 05/08/2010 C/da Bruca € 651,40 1.09.04.03/10 15

266822651 2119636926 06/08/2010 C/da Bruffalori € 151,64 1.09.04.03/10 15

266819251 2119636915 06/08/2010 C/da Eremo M. € 51,12 1.09.04.03/10 15

266819315 2119636937 06/08/2010 C/da Mosca € 7.115,90 1.09.04.03/10 15

266819226 2119814522 07/08/2010 C/da Bommacc € 27,49 1.09.04.03/10 15

266823436 2120591328 11/08/2010 C/da Fiumelato € 240,611.09.04.03/10 15

266822782 2120591327 11/08/2010 C/da Canfoli € 123,58 1.09.04.03/10 15

€ 23762,87

Il Responsabile del Servizio 
          Geom. Sebastiano Vasile


